
Администрация 
муниципального образования 

городское поселение город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« J 7  » О /  2025г.

«Об утверждении 
исполнении плана 
муниципальной

отчета об 
реализации 
программы

«Переселение граждан из аварийного 
жилищного фонда в муниципальном 
образовании городское поселение 
город Боровск » за 2024 год»

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования городское поселение город Боровск № 418 от 28.10.2013 года «Об 
утверждении порядка принятия решения о разработке муниципальных программ 
муниципального образования городское поселение город Боровск, их 
формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности 
реализации муниципальных программ муниципального образования городское 
поселение город Боровск», руководствуясь Уставом муниципального образования 
городское поселение город Боровск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы 
администрации муниципального образования городское поселение город 
Боровск «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 
муниципальном образовании городское поселение город Боровск» за 2024 год, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте 
администрации муниципального образования городское поселение город 
Боровск.

Отп. -  2 экз;

Заместитель главы администрации муниципальное 
образования городское поселение город Боровск

1 - в дело 
1-ОЭФиБУ

Исп.Раттас C.H.



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования городское 
поселение город Боровск

от Oj  - 2025 № J A
Отчет

об исполнении плана реализации муниципальной программы 
администрации муниципального образования городское поселение город Боровск 

««Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном 
образовании городское поселение город Боровск» 

отчетный период 12 месяцев 2024-года

Пояснительная информация к отчету об исполнении тана реализации
Муниципальная программа «Переселение граждан из аварийного 

жилищного фонда в муниципальном образовании городское поселение город 
Боровск» утверждена постановлением администрации муниципального 
образования городское поселение город Боровск от 24.09.2019г. № 398 в 
редакции постановления администрации муниципального образования городское 
поселение город Боровск от 06.05.2020 №155, от 30.12.2020, от 25.10.2021 №312, 
от 13.07.2023 №298 (далее -  муниципальная программа).

На реализацию мероприятий муниципальной программы в 2024 году средств 
не предусмотрено. Мероприятия не проводились.


